檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立高雄應用科技大學 　函

地址：高雄市三民區建工路415號

承辦人：洪盟?

電話：07-3814526#5600

傳真：07-3811182

電子信箱：mfhorng@kuas.edu.tw

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年12月15日

發文字號：應用科大資字第1044700082號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：邏輯分析儀訓練課程1219.pdf(104WA05082_1_15131349454.pdf)

主旨：茲訂於104年12月19日(星期六)在本校資訊大樓405教室舉

辦「邏輯分析儀訓練課程」，日程表詳如附件，請貴校轉

知所屬單位師生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、為提升電子工程專業人員使用高階測試儀表技能，訂於10

4年12月19日(星期六)早上9:00至下午4:00舉辦邏輯分析

儀訓練課程。

二、報名期間為即日起至104年12月18日下午5:00止，因設備

有限，僅接受24名額。

三、凡至本校參加課程者，請貴校允以公假為荷。

正本：全國各高級職業學校

副本：本校電資學院電子系 2015-12-15
13:25:13

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1041215

*10470720000*